
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 20.jūnijā                                                                                                      Nr.383 

                                                                                                                                (prot. Nr.23, 1.§) 

                                

 Par atļauju slēgt līgumu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu procedūras DPD 2019/9 

“Būvniecības darbu (ielu pārbūve) veikšana Daugavpils pilsētas rūpniecisko teritoriju publiskās 

infrastruktūras attīstībai (SAM 5.6.2. ietvaros)” komisijas 2019.gada 23.aprīļa lēmumu “E” daļā, 

2018.gada 02.augustā noslēgtās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru Vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/028, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 

16.maija lēmumu Nr.292 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra 

lēmumā Nr.658  “Par atbalstu projektam “Daugavpils pilsētas Ziemeļu rūpnieciskās zonas 

publiskās infrastruktūras attīstība II kārta”,  Finanšu ministrijas informatīvo ziņojumu "Par 

2019.gada kopējo pašvaldību aizņēmumu limitu un pašvaldību aizņēmumu pieprasījumiem", 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2019.gada 20.jūnija atzinumu,  atklāti 

balsojot: PAR – 10 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

      

1. Noslēgt līgumu ar Ceļu būves firmu SIA „Binders” (reģ.Nr.40003164644, juridiskā 

adrese: Smilšu iela 10-104, Rīga, LV-1050) par būvdarbu veikšanu “Spaļu ielas pārbūve posmā 

no Slāvu ielas līdz Smilškalna ielai, ceļa pārbūve posmā no Spaļu ielas līdz Višķu ielai un 

piebraucamā ceļa pārbūve no Spaļu ielas līdz z/g ar k.a.05000071213” par kopējo summu  bez 

PVN 1 898 917,75 EUR. 

2. Līguma saistību izpildi nodrošināt projekta 5.6.2.0/17/I/028 “Daugavpils pilsētas Ziemeļu 

rūpnieciskās zonas publiskās infrastruktūras attīstība II kārta” finansējuma  ietvaros un  

neattiecināmās izmaksas 475 919 EUR apmērā finansēt no 2020.gadā saņemtās mērķdotācijas 

pašvaldības autoceļiem vai aizņemtajiem līdzekļiem. 

  

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                   A.Eksniņš 

 

 


